2021年９月６日

各 位

                     会 社 名   株式会社 WOW WORLD

                       代表者名  代表取締役社長  美濃 和男

                             （コード番号：2352 東証第１部）

 本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 20番 9 号

                       問合わせ先 社長室長  向 正裕

                             TEL （03）6387-8080（代表）

IR向け英語サイト公開のお知らせ

当社では、国内のみならず海外の株主・投資家をはじめとするステークホルダーの皆様に対して広く

情報提供を行うため、IR向け英語サイトを公開しましたので、お知らせします。

今後、当サイト内で英語のIR情報を公表してまいります。

記

１．英語サイトの URL

https://www.wow-world.co.jp/en

２．今後の予定

今後、同サイトに IR情報に加え製品・サービス情報などを中心に拡充していく予定です。

 以 上